
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° SELEZIONE CAMPIONATO ITALIANO TERNE  CCC - 3° CONSORZIO
PER ALESSANDRIA -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3463308023
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico  (Alessandria) 28/04/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Amilcare Bianchi
Joselito Iussi
Davide Stevani

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:7

 318936
396595
474269

1

Claudio Marchelli
Gian Carlo Massobrio
Gian carlo Ravera

VAL000479 - C.R.O. BOCC. LA
S.MARCHELLI A.S.D. F.n°:22

 409299
414097
452023

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Raiteri
Aldo Caselli
Roberto Rovere

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:19

 451039
338355
459362

3

Renato Bevione
Fabio Lot
Gianpiero Corona

VAL001007 - U.S.MORANESE
IMP.VERARDI A.S.D. F.n°:8

 318655
402888
351032

4

Vittorio Pinazzi
Giovanni Francesco Traverso
Marino Traverso

VAL000003 - U.B. ARQUATESE
A.D.S. F.n°:18

 443633
481462
481475

5

Ernesto Romano Bono
Mario Antonio Curotto
Guido Gaggero

VAL000488 - S.O.M.S.COSTA D
F.n°:27

 323398
751690
381491

6

Claudio Orsi
Mario Meazzo
Piergianni Farinetti

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:10

 430803
416242
371787

7

Vincenzo Caviglia
Daniele Moro
Armando Perissinotto

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:14

 341032
424034
439497

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Paolo Polo(AL00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° SELEZIONE CAMPIONATO ITALIANO TERNE  CCC - 3° CONSORZIO
PER ALESSANDRIA -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3463308023
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico  (Alessandria) 28/04/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giambattista Cavo
Giampiero Caviglione
Giancarlo Imelio

VAL000003 - U.B. ARQUATESE
A.D.S. F.n°:16

 341057
341038
395582

1

Alessio Navone
Giovanni Mario Tagliafico
Ezio Busatta

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:3

 794894
865178
329662

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Galliano
Celestino Zanardini
Roberto Valleri

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:2

 698125
491370
484916

3

Franco Barioglio
Mauro Maschera
Radames Gallana

VAL001007 - U.S.MORANESE
IMP.VERARDI A.S.D. F.n°:9

 311501
413234
382223

4

Francesco Mussini
Pasquale Taglietti
Paolo Dubois

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:23

 425731
475641
368470

5

Sergio Alpe
Maurizio Lucca
Massimo Cordone

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:4

 303093
403215
350774

6

Giuseppe Lavinia
Valter Romagnolo
Alfredo Denicolai

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:1

 399071
782684
363106

7

Gian piero Sciutto
Stefano Diego Ravera
Giancarlo Bocca

VAL000488 - S.O.M.S.COSTA D
F.n°:26

 467100
452056
321076

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Paolo Polo(AL00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° SELEZIONE CAMPIONATO ITALIANO TERNE  CCC - 3° CONSORZIO
PER ALESSANDRIA -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3463308023
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

CIRCOLO LA FAMILIARE A.S.D. - viale massorbio 18 Num civico  (Alessandria) 28/04/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Enzo Gandini
Giuseppe Bobbio
Marco Verza

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:20

 383371
321050
748781

1

Roberto Moroni
Marco Ivaldi
Angelo Bonacina

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:24

 424148
396625
322182

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Donato Muro
Marco Corradin
Gabriele Traverso

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:6

 425473
351140
481457

3

Pietro Badami
Danio Bonali
Francesco Capuzzo

VAL000003 - U.B. ARQUATESE
A.D.S. F.n°:17

 308443
322327
335284

4

Giovan Battista Porrati
Giuseppe Ressia
Mario Sclocchi

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:15

 755683
453234
696671

5

Partita vinta    6

Gianluigi Ratti
Roberto Gatti
Marco Nicola

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:12

 451769
711133
427782

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 28/04/2024 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Le formazioni n° 15 Nuova Boccia e n° 12 Nicese ore 10,30 presso la Familiare

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Paolo Polo(AL00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° SELEZIONE CAMPIONATO ITALIANO TERNE  CCC - 3° CONSORZIO
PER ALESSANDRIA -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3463308023
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico  (Alessandria) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gianpiero Accossato
Giuseppe Pietro Accossato
Claudio Olivetti

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:11

 300456
300459
429824

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lino Gilardenghi
Giovanni Antonio Monti
Sergio Mariani

VAL000398 - A.S.D.  NUOVA
BOCCIA F.n°:21

 388406
422605
410751

3

Partita vinta    4

Enrico Barigione
Franco Caneva
Angelo Balbi

VAL000488 - S.O.M.S.COSTA D
F.n°:25

 311435
333382
308994

5

Partita vinta    6

Giuliano Ghiglione
Daniele Spada
Fulvio Rampini

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:5

 386585
472368
451259

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Paolo Polo(AL00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

